
PROTOKÓŁ  Nr 1 

 

I inauguracyjna Sesja  

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

w dniu 30 maja 2019 roku 

 
 

Miejsce obrad:  Urząd Miasta, ul. Sudecka 29, sala nr 13.   

Czas obrad: 16:00 – 18:15 

Lista obecności Radnych, w załączniku do protokołu. 

Porządek obrad, w załączniku do protokołu. 

 

Przebieg obrad: 

 

AD.1 

Na podstawie § 26 ust.1 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 

2019 r. w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 

dnia 15 lutego 2019 r., poz. 1109) Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry Wojciech 

Chadży zwołał pierwszą sesję Rady i do czasu wybory Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Uzdrowiskowej Cieplice, będzie prowadził obrady. 

 

AD. 2 

Przystąpiono do Ślubowania i wręczenia zaświadczeń. 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał Rotę ślubowania, a następnie Radni w kolejności 

alfabetycznej, wypowiedzieli słowo „ślubuję" lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” i odbierali 

zaświadczenie, które wręczał Józef Szlachta Przewodniczący Komisji Wyborczej. Prezydent 

Miasta Jerzy Łużniak i Przewodniczący Rady Miasta  Wojciech Chadży, gratulowali nowo 

wybranym Radnym, 14 Radnych złożyło ślubowanie. 

 

AD.3  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Chadży zwrócił się do Radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice,  

zgłoszono:  

1. Radnego Grzegorza Murawskiego,  

2. Radnego Macieja Kaczora,  

3. Radnego Waldemara Sopucha.  

Radni wyrazili zgodę. 

Prowadzący obrady, Wojciech Chadży ogłosił 5-minutową przerwę w obradach celem 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady. 

 

Po przerwie, Przewodniczący obrad wznowił obrady.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Kaczor poinformował o wyborze: 

- Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej, został Maciej Kaczor,  

- Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, został Waldemar Sopuch, 

- Sekretarzem Komisji Skrutacyjnej, został Grzegorz Murawski. 

 

 



AD.4 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Chadży zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, 

zgłoszono:  

1. Jerzy Bilski 

2. Maciej Rusek 

3. Marcin Roszak 

Innych kandydatów nie zgłoszono, Radni wyrazili zgodę. 

Komisja Skrutacyjna udała się do innej sali, celem  przygotowania kart do głosowania. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

 

Radny Maciej Kaczor, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie 

głosowania w głosowaniu tajnym. Rozdał Radnym karty do głosowania. 

Dokonano aktu głosowania tajnego; Radni wrzucili karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Kaczor, odczytał protokół z 

przeprowadzonych wyborów. 

Komisja Skrutacyjna, na podstawie wyników wyborów stwierdziła:                                  

Przewodniczącym Rady Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice został 

wybrany Radny Jerzy Bilsk, który uzyskał 12 głosów, Radny Marcin Roszak otrzymał 2 głosy. 

 

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr 1.I.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania tajnego, 

Przewodniczącym Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został wybrany Pan Jerzy Edward 

Bilski. 

 

Ad.5 

Prowadzenie obrad przejął  Przewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, Jerzy 

Bilski. Poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę Wiceprzewodniczącego Rady 

Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice,  

zgłoszono:  

1. Jerzy Budziosz 

2. Maciej Rusek 

3. Paweł Rabczyński 

4. Marcin Sidziński 

5. Marcin Roszak 

Radni wyrazili zgodę. 

Komisja Skrutacyjna udała się do innej sali, celem  przygotowania kart do głosowania. 

Prowadzący obrady zarządził 10- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Radny Maciej Kaczor, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie 

głosowania w głosowaniu tajnym. Rozdał Radnym karty do głosowania. 

Dokonano aktu głosowania tajnego; Radni wrzucili karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 



Po przerwie,  wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Kaczor, odczytał protokół z 

przeprowadzonych wyborów: 

Radny Jerzy Budziosz uzyskał 4 głosy, 

Radny Maciej Rusek uzyskał 5 głosów, 

Radny Paweł Rabczyński uzyskał 3 głosy, 

Radny Marcin Sidziński uzyskał 0 głosów, 

Radny Marcin Roszak uzyskał 2 głosy. 

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Wobec braku spełnienia wymogu bezwzględnej większości głosów, komisja zadecydowała 

przeprowadzić głosowanie ponowne spośród dwóch kandydatów, którzy uzyskali 

największą ilość głosów. 

 

Komisja Skrutacyjna udała się do innej sali, celem  przygotowania kart do głosowania. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Radny Maciej Kaczor, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie 

oddawania głosów w głosowaniu tajnym. Rozdał radnym karty do głosowania. 

Dokonano aktu głosowania tajnego; radni wrzucili karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Kaczor, odczytał protokół z 

przeprowadzonych wyborów. 

Wiceprzewodniczącym Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice został wybrany Radny Jerzy 

Budziosz, który uzyskał 9 głosów, Radny Maciej Rusek uzyskał 5 głosów. 

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr 2.I.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania tajnego, 

Wiceprzewodniczącym Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został wybrany Pan Jerzy 

Łucjan Budziosz. 

 

Ad.6 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice Jerzy Bilski, poprosił Radnych o 

zgłaszanie o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyboru na Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice,  

zgłoszono:  

1. Radny Czesław Niemiec 

2. Radny Jerzy Budziosz 

3. Radny Paweł Drewniak 

Radni wyrazili zgodę. Prowadzący obrady, Jerzy Bilski ogłosił 5-minutową przerwę w obradach 

celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady. 

 

Po przerwie, Przewodniczący obrad wznowił obrady.  



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Czesław Niemiec poinformował o wyborze: 

- Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej, został Czesław Niemiec, 

- Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, został Jerzy Budziosz, 

- Sekretarzem Komisji Skrutacyjnej, został Paweł Drewniak. 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice Jerzy Bilski, poprosił Radnych o 

zgłaszanie o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy 

Uzdrowiskowej Cieplice, 

zgłoszono: 

1. Radny Marcin Polowczyk 

2. Radny Maciej Rusek 

Radni wyrazili zgodę. 

Komisja Skrutacyjna udała się do innej sali, celem  przygotowania kart do głosowania. 

Prowadzący obrady zarządził 10- minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Radny Czesław Niemiec, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie 

głosowania w głosowaniu tajnym. Rozdał radnym karty do głosowania. 

Dokonano aktu głosowania tajnego; radni wrzucili karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Czesław Niemiec, odczytał protokół z 

przeprowadzonych wyborów: 

Przewodniczącym Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice został wybrany Radny 

Marcin Polowczyk, który uzyskał 10 głosów, Radny Maciej Rusek uzyskał 4 głosy. 

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr 3.I.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania 

tajnego, Przewodniczącym Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został wybrany 

Pan Marcin Polowczyk. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Bilski i przytoczył §11 ust. 3 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia 

Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 15 lutego 2019 r., poz. 1109)  Rady Miejskiej Jeleniej Góry z 

dnia 13 października 2009r. w sprawie Statutu jednostki Miasta Jelenia Góra, iż wybór i 

odwołanie wiceprzewodniczącego i sekretarza Zarządu następuje na wniosek Przewodniczącego 

Zarządu zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy statutowego składu Rady, 

w głosowaniu tajnym. 

 

Ad.7 

W związku z powyższym Przewodniczący Zarządu Marcin Polowczyk zaproponował 

kandydaturę Radnego Marcina Sidzińskiego na Wiceprzewodniczącego Zarządu., a Radnego 

Macieja Kaczora  na Sekretarza Zarządu. 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Skrutacyjna udała się do innej sali, celem  przygotowania kart do głosowania. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie,  wznowiono obrady. 



Radny Czesław Niemiec, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie 

głosowania w głosowaniu tajnym, że Radni otrzymają dwie karty do głosowania: na 

Wiceprzewodniczącego Zarządu i Sekretarza Zarządu. Rozdał radnym karty do głosowania. 

Dokonano aktu głosowania tajnego; radni wrzucili karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów. 

Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie,  wznowiono obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Czesław Niemiec, odczytał protokół z 

przeprowadzonych wyborów: 

Wiceprzewodniczącym Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice został wybrany Radny 

Marcin Sidziński, który uzyskał 11 głosów, a Radny Maciej Kaczor uzyskał 13 głosów i został 

wybrany na Sekretarza Zarządu.. 

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr 4.I.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania 

tajnego, Wiceprzewodniczącym Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został 

wybrany Pan Marcin Sidziński. 

 

Uchwała Nr 5.I.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

wyboru Sekretarza Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania tajnego, 

Sekretarzem Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został wybrany Pan Maciej 

Kaczor. 

 

Ad.8 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Jerzy Bilski Przewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej 

Cieplice, podziękował Radnym za zaufanie, podziękował gościom za przybycie i zapowiedział 

posiedzenie następnej sesji, która odbędzie się 4 czerwca 2019 r. o godz. 17:00 w siedzibie Rady 

tzn.: II L.O. im C.K. Norwida, ul. Gimnazjalna 2 budynek B. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

 

Jerzy Bilski 

           
 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Urszula Zielińska 

 


